
令和７年 １２月 ２日 

各 位  

諫早市卓球協会 

                               会長 中山 菊子 

（公印省略） 

第３６回諫早卓球センター杯争奪卓球大会 

（ 実 施 要 項 ） 

 

謹啓 貴台におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

日頃当センターにおきまして、一方ならぬご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度第３６回諫早卓球センター杯争奪卓球大会を下記要項により開催いたします

ので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

１，主  催  諫早市卓球協会 

 

２，後  援  諫早卓球センター、日本卓球ＫＫ 

 

３，日  時  令和８年 ２月 １５日（日）午前９時集合、９時半開会 

 

４，会  場  諫早市小野体育館（諫早市黒崎町170-1）  （0957）21-5150 

 

５，競技種目  A）ダブルス 

        男子Ａ級・・県大会以上の大会出場経験者及び高校生・中学３年生 

              のペア 

              （ただし、双方が５０歳以上のペアはＢ級に出場可能） 

        男子Ｂ級・・上記以外の一般社会人 

        女子Ａ級・・県レディースランクＡ１～Ａ４クラスの者及び 

              一般、高校生、中学３年生のペア 

        女子Ｂ級・・県レディースＢ，Ｃ，Ｄクラスの者及び 

              試合経験の少ない一般社会人のペア 

        女子Ｃ級・・初心者及び初心者教室のペア 

       ＊異なるランクの者同士のペアは、上級ランクの種目に出場すること 

 

B）シングルス 

男子Ａ・Ｂ級、女子Ａ・Ｂ・Ｃ級各ダブルスの出場資格に準ずる 

 

 

 



６，参加資格  オープンとする。 

（一般社会人、大学生、高校生、中学３年生） 

 

７，参 加 料  Ａ）ダブルス・・一般（大学生含）１組１，４００円 

                中学・高校生  １組１，２００円 

          ＊社会人と中学生又は高校生のペアは一般料金とする 

        Ｂ）シングルス・一般（大学生含）７００円  高校生 ６００円 

                中学生 ５００円 

 

８，試 合 球  ニッタク（４０mmプラスチッククリーンホワイト球） 

 

９，申込締切  令和 ８年  １月 １７日(土) 

 

10，申込方法  別紙申込み書に所定の事項を明記の上、参加料をそえて 

必ず期日までに申し込むこと。 

        ※口座振り込みも可能です。 

        振り込みの場合の手数料は、ご依頼主様負担でお願いします。 

        振込先…十八親和銀行西諌早支店、普通預金5018764 

        口座名義…諫早市卓球協会 

 

11，申 込 先  諫早市卓球協会事務局 

        〒８５４－００８３ 

        諫早市津水町１４２ 

          諫早卓球センター気付 

                     ０９５７－２６－１０１７ 

 

12，そ の 他  １）参加者は必ずゼッケン（２５×１８）をつけること 

          ＊持参していない者は、２００円で購入のこと 

 

        ２）大会当日の変更は認めませんので、変更、取消については 

          大会７日前までに申し出ること（それ以降は参加料をいただきます） 

 

        ３）申込選手の参加資格に疑義があったときは協議検討の上、参加種目を 

          変更する場合もありますので、ご承知下さい 

 

        ４）その他、協会規定要項に準ずる 

 

       

 



第３６回諫早卓球センター杯争奪卓球大会申込書 

＊ シ ン グ ル ス ＊ 

種  目  
ふ り が な 

勤務先･クラブ名･学校名 

氏  名 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

  

＊種目別に技量の上位の者より列記すること     どちらかに○をつけてください 

上記の通り申し込み致します。    

令和   年   月   日           １，参加費を添えて申し込みます  

申込み責任者  住 所 

 氏 名                     ２，口座振り込みにて申し込みます  

      



第３６回諫早卓球センター杯争奪卓球大会申込書 

＊ ダ ブ ル ス ＊ 

種  目 
ふ り が な 

勤務先･クラブ名･学校名 

氏   名 

           

        ・ 

           

        ・ 

    

        ・ 

           

        ・ 

          

        ・ 

           

        ・ 

           

        ・ 

           

        ・ 

          

＊種目別に技量の上位の者より列記すること     どちらかに○をつけてください 

  上記の通り申し込み致します。 

令和   年   月   日           １，参加料を添えて申し込みます 

申込み責任者  住 所 

 氏 名                     ２，口座振り込みにて申し込みます 

 


